PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.623/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.571/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
JULIO  CESAR DE OLIVEIRA  no cargo de ASSESSOR TÉCNICO IV   constante do
Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São
Mateus, Estado do Espiri6 .nto, ao 10  (primeiro) ia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte 	2021).

AN4TAFA B  RB  SA

eitp MiIjniciral

3T,M OA
OTI-tAZ OTigifia O11 OUP:123

OPIUM OCI, artielifiA;)

e:11

A tae
.  .414,:f„

.
•

VALYAVESILIsq..,

--obi\re-F ob 	 obnaleb4n.c4)

1'ri

• .!

•

•wek 4

JA ODIUM

o Ob4"k 01',Obi loo3

f 10:7)
;11

015?.,

ç,--)1?jv
,-toc.;tv 	me 	 t„, 	ekt)cizit,

ien,1 	 Opit"C)

Oqçi1jot;,)o
6r.3.10 ie)1

v
'Mt

i.c3fifiea*O O1Jtie i 	OiZ5C1 (7.'t'it)f.;.:.f110§"1 r)Diri

• .. 	 fi 	 - t  .4.

fl
 ASI

-• 	LI.? 447-4 	 (N  ÍJA-

cb (..)idmeseb er S 	h 	 oto; lB

t;sb 	 °S. .fliA

o;r-,
oftir 	rot: Di; - iL ninq (-

	 `-`

ziob 	°fin

1••

5 •

.1 A4ATfrA
T

	Page 1
	Page 2